
                                                
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr____________  

Dt: 24.07.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58.a dhe b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040 dhe Përfundimit  nr.06-48441-3/1 të miratuar në mbledhjen e Bordit të 

Drejtorëve të mbajtur me dt: 23.07.2015, me të cilin është përkrahur propozimi për formimin e 

komisionit për  veprim lidhur me të gjeturat e auditorit të përgjithshëm, me dt: 24.07.2015 e  

miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

 

1. Formohet Komisioni për  veprim lidhur me të gjeturat e auditorit të përgjithshëm në organet e 

administratës publike komunale në Gjakovë,  në këtë përbërje:  

 

1. Znj. Mimoza Kusari- Lila, kryesuese e Komisionit  

2. Z. Teki Shala, anëtar 

3. Z. Armend Vokshi, anëtar 

4. Z. Gani Rama, anëtar 

5. Z. Skender Tullumi, anëtar 

6. Z. Bekim Ermeni, anëtar 

7. Z. Basri Komoni, anëtar 

 

2. Anëtarët e komisionit duhet të bashkërendisin veprimet  me kryesuesen e komisionit  për 

realizimin e  detyrave sipas rekomandimeve të dhëna nga auditori i përgjithshëm, në mënyrë që 

të krijohen kushtet për përmirësimin e performancës së qeverisjes në Komunën e Gjakovës.  

 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

4.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të Komisionit  

      - Arkivit  

                       

                       Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                              ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

